
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  19 грудня 2018  року                                                                                                         № 579 

  

Про надання дозволу на визнання права власності  

за малолітньою дитиною-сиротою 

Лук’яновим Даніілом Дмитровичем, 2010 р.н. 

 

           Керуючись пп. 4 п. “б” ч. 1 ст. 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виходячи з інтересів дитини, відповідно до ст.ст. 17, 18 Закону України “Про 

охорону дитинства”, ст.ст. 31, 242 Цивільного кодексу України,  ст. 12 Закону України “Про 

основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей”, розглянувши лист 

Служби у справах дітей Слобожанської селищної ради та надані документи, виконавчий 

комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

   1. Доручити Службу у справах дітей Слобожанської селищної ради оформити право 

власності на квартиру № 35 по вул. Будівельників, буд. 22 у смт Слобожанське, 

Дніпровського району, Дніпропетровської області на ім’я малолітньої дитини-сироти 

Лук’янова Данііла Дмитровича, 2010 р.н., про що підписати та подати відповідну заяву до 

компетентних органів. 

   2. Координацію роботи за виконанням даного рішення покласти на начальника Служби 

у справах дітей Діденко О.Б. 

          3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) – Л.В.Лагоду. 
 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                    І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

 


